Product sheet d CYtion

IMDM, w: 4,5 r/n Fnoko3a, w: 4 MM L-rnytamiH, w: 25 MM
HEPES, w: 1,0 MM MNipyBaT HaTpito, w: 3,024 r/n NaHCO3 |
820800a

MogundikoBaHe cepeposuile lynbbekko (IMDM) Big Iscove - Lie cknagHe i 36arayeHe XUBUIbHE CEpeaoBULLEe A KyNbTypu KAiTUH. IMDM €
moandikauiero DMEM, Wwo MicTUTb ceneH i Ma€ fofaTKOBI aMiHOKMCNOTH, BiTaMiHM Ta HEOPraHivHi coni nopiBHsHO 3 DMEM. Y HboMy He
BMCTA4ae 3anisa, TOMy MOro noTpibHO AONOBHIOBATU heTanbHOK CUPOBATKOK BeIMKOI poraToi xygobu (FBS). IMDM B1KopucToBye
6ydepHy cuctemy 6ikapboHaTy HaTpito i noTpebye 5-10% CO2 gna nigTpuMaHHs disionoriyHoro pisHsa pH.

IMDM pobpe nigxognTb 418 KyNbTYp KNiTUH BUCOKOI LWiNBbHOCTI, WO WBUAKO nponidepytoTs, Bkatoyatoumn Jurkat, COS-7 i KNiTUHK
Makpodaris. Pi3Hi Moandikauii IMDM, focTynHi Ans pi3HUX 3aCTOCYBaHb KNITUHHUX KY/IbTYP, MOXHA 3HAWTLN 32 LONMOMOTO0 iIHCTPYMEHTY
BMBOpPY cepepoBuLLa. PifKi cepegoBuila 3abe3neyyoTb HeObXigHI MOXMBHI PEYOBMHM A/ BCiX BUAIB KNITUHHUX KyAbTyp. KoXXHe 3 Hawmx
BMCOKOSIKICHUX CepefioBULL 4151 KybTUBYBaHHS K/ITUH BUrOTOB/SIETLCS BiANOBIAHO 40 NOYaTKOBO onybnikoBaHoi hopmynu abo
mMoandikaLin, HeobxigHMX ANd 3abe3neyeHHs CTabiNbHUX XapaKTepUCTUK i CTabinbHOCTI cepefoBuLLa.

IMDM npotu DMEM

IMDM MicTUTb HITpaT Kanito 3aMicTb HiTpaTy 3ani3a, a Takox HEPES i nipyBaT HaTpito. JogaTKoBi KOMNOHEHTH B IMDM pobnsiTb Moro 6inbLu
NpUaaTHUM ANA Cneliani3oBaHUX TUMIB KNITUH | KOHKPETHMX 3aCTOCYyBaHb, Hix DMEM.

IMDM npotu RPMI

IMDM i RPMI MatoTb pi3Hi CKlagu, iKi MOXYTb 6YTU BaXXNMBUMU gnst cTumynsyii MMA/ioHoMiuuHOM. OfHi€eto 3 CyTTEBUX BiAMIHHOCTEN €
KOHUeHTpauis Ca2+. Y Toi yac ik RPMI MicTuth 0,42 MM Ca2+, IMDM MicTuTb 1,49 MM.

KoHTponb AKoCTi

e pH=7,2+/-0,02 npu 20-25°C.
o KoxkHa napTis 6yna nepeBipeHa Ha CTEPUNbHICTb i BiACYTHICTb MikoMNasMu Ta 6akTepiil.

36epiraHHs

e 36epiratu B xonoauabHKKY Npu Temnepatypi Big +2°C go +8°C y TemMpsiBi. 3aMOpOoXyBaHHS Ta HarpiBaHHs go +37°C MiHiMi3ye siKicTb
NPoAYyKTY.

e He HarpiBaiiTe cepegoBuLLe Ao TemnepaTypy noHag 37°C i He BUKOPUCTOBYMTE HEKOHTPO/IbOBaHI f)kepena Tena (Hanpuknag,
MiKPOXBWU/LOBI Neyi).

o SKLLO NOTPIGHO BUKOPUCTATM NMLLE YAaCTUHY 3aCO0Y, BUTSATHITB L0 KifIbKICTb 3 MASWKM i NigirpiviTe ii npy KiMHaTHIM TemnepaTypi.

e TepMiH NpuaTHOCTI byfb-KOro CepefoBuLLA, OKPIM OCHOBHOT0, CTAaHOBWTb 8 TXKHIB 3 12TV BUTOTOB/IEHHS.

Cknap

KoMnoHeHTu mr/n

HeopraHiyHi coni Xnopwug kanbuito x 2 H20 219,00
Kanin xnopuctui 330,00
HiTpat kanito 0.076
MarHii cynbdaT 6e3B0gHMUN 97,73
HaTpilt xnopuctui 4,505.00
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IHLWi KOMMOHEHTM

AMiHOKMCIOTH

HaTpin gurigpodocdat 6e3sogHui

HaTpiln ceneHit

D(+)-rntoko3a 6e3BogHa

HEPES

MipyBaT HaTpito

deHo0BMI YepBOHUI

L-anaHiH

L-apriHiH x HCL

L-acnaparin x H20

L-acnapariHoBa KucnoTa

L-umcTtuH x 2HCL

L-rntotamuH

L-rnyTamiHoBa KucnoTa

[niumH

L-rictuguH x HCl x H20

L-izonenumH

L-nenumH

L-ni3nH x HCIL

L-MeTioHiH

L-eHinanaHin

L-nponiH
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109,00

0,02

4,500.00

5,958.00

110,00

15,00

25,00

84,00

25,00

30,00

91,24
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75,00

30,00

42,00

104,80

104,80

146,20
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L-cepuH

L-TpeoHiH

L-TpuntodaH

L-TMpo3uH x 2Na

L-BaniH

BiTaMiHun D(+)-6i0TUH

D-Kanbuito naHToTEHAT

XoniHy xnopwug

donieBa kucnota

Mio-iHo3uTON
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42,00

95,20

16,00

104,20

93,60

0.013
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