

IMDM, w: 4,5 г/л Глюкоза, w: 4 мМ L-глутамін, w: 25 мМ HEPES, w: 1,0 мМ Піруват натрію, w: 3,024 г/л NaHCO₃ | 820800a

Модифіковане середовище Дульбекко (IMDM) від Iscove - це складне і збагачене живильне середовище для культури клітин. IMDM є модифікацією DMEM, що містить селен і має додаткові амінокислоти, вітаміни та неорганічні солі порівняно з DMEM. У ньому не вистачає заліза, тому його потрібно доповнювати фетальною сироваткою великої рогатої худоби (FBS). IMDM використовує буферну систему бікарбонату натрію і потребує 5-10% CO₂ для підтримання фізіологічного рівня pH.

IMDM добре підходить для культур клітин високої щільності, що швидко проліферують, включаючи Jurkat, COS-7 і клітини макрофагів. Різні модифікації IMDM, доступні для різних застосувань клітинних культур, можна знайти за допомогою інструменту вибору середовища. Рідкі середовища забезпечують необхідні поживні речовини для всіх видів клітинних культур. Кожне з наших високоякісних середовищ для культивування клітин виготовляється відповідно до початково опублікованої формули або модифікацій, необхідних для забезпечення стабільних характеристик і стабільності середовища.

IMDM проти DMEM

IMDM містить нітрат калію замість нітрату заліза, а також HEPES і піруват натрію. Додаткові компоненти в IMDM роблять його більш придатним для спеціалізованих типів клітин і конкретних застосувань, ніж DMEM.

IMDM проти RPMI

IMDM і RPMI мають різні склади, які можуть бути важливими для стимуляції ПМА/іономіцином. Однією з суттєвих відмінностей є концентрація Ca²⁺. У той час як RPMI містить 0,42 мМ Ca²⁺, IMDM містить 1,49 мМ.

Контроль якості

- pH = 7,2 +/- 0,02 при 20-25°C.
- Кожна партія була перевірена на стерильність і відсутність мікоплазми та бактерій.

Зберігання

- Зберігати в холодильнику при температурі від +2°C до +8°C у темряві. Заморожування та нагрівання до +37°C мінімізує якість продукту.
- Не нагрівайте середовище до температури понад 37°C і не використовуйте неконтрольовані джерела тепла (наприклад, мікрохвильові печі).
- Якщо потрібно використати лише частину засобу, витягніть цю кількість з пляшки і підігрійте її при кімнатній температурі.
- Термін придатності будь-якого середовища, окрім основного, становить 8 тижнів з дати виготовлення.

Склад

	Компоненти	мг/л
Неорганічні солі	Хлорид кальцію x 2 H ₂ O	219,00
	Калій хлористий	330,00
	Нітрат калію	0,076
	Магній сульфат безводний	97,73
	Натрій хлористий	4,505.00

**IMDM, w: 4,5 г/л Глюкоза, w: 4 мМ L-глутамін, w: 25 мМ
HEPES, w: 1,0 мМ Піруват натрію, w: 3,024 г/л NaHCO₃ |
820800a**

	Натрій дигідрофосфат безводний	109,00
	Натрій селеніт	0,02
Інші компоненти	D(+)-глюкоза безводна	4,500.00
	HEPES	5,958.00
	Піруват натрію	110,00
	Феноловий червоний	15,00
Амінокислоти	L-аланін	25,00
	L-аргінін x HCl	84,00
	L-аспарагін x H ₂ O	25,00
	L-аспарагінова кислота	30,00
	L-цистин x 2HCl	91,24
	L-глутамин	584,00
	L-глутамінова кислота	75,00
	Гліцин	30,00
	L-гістидин x HCl x H ₂ O	42,00
	L-ізолейцин	104,80
	L-лейцин	104,80
	L-лізин x HCl	146,20
	L-метіонін	30,00
	L-фенілаланін	66,00
	L-пролін	40,00

**IMDM, w: 4,5 г/л Глюкоза, w: 4 мМ L-глутамін, w: 25 мМ
HEPES, w: 1,0 мМ Піруват натрію, w: 3,024 г/л NaHCO₃ |
820800a**

	L-серин	42,00
	L-треонін	95,20
	L-триптофан	16,00
	L-тирозин x 2Na	104,20
	L-валін	93,60
Вітаміни	D(+)-біотин	0.013
	D-Кальцію пантотенат	4,00
	Холіну хлорид	4,00
	Фолієва кислота	4,00
	міо-інозитол	7,20